

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч девятьсот одиннадцать рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,25		6 911,04
ЖЭС-3					1,25		6 911,04
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (где кв41) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 181,68	1 295,42
				шт	10	0,38	3,80
				шт	2	322,35	644,70
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (где кв41) 00-00010970 Отлив оцинкованный d=216 мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 527,05	1 305,41
				шт	2	294,17	588,34
				шт	8	0,38	3,04
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00012787 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012021 Шпатлевка Ветонит +финишная 20кг.	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,2	12 269,00	2 453,80
				кг	10	25,27	252,70
				кг	10	39,42	394,20
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00012798 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo См/13кг без А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,6	3 094,02	1 856,41
				кг	4	190,33	761,32

Прямые затраты по разделу:	4 123,88
Накладные расходы по разделу:	1 000,50
Сметная прибыль по разделу:	634,82
НДС 20% по разделу:	1 151,84
Итого по разделу, включая НДС:	6 911,04

Прямые затраты по всем разделам:	4 123,88
Накладные расходы по всем разделам:	1 000,50
Сметная прибыль по всем разделам:	634,82
НДС 20% по всем разделам:	1 151,84
Итого по разделам, включая НДС:	6 911,04

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Назунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.